4 biurowce

.COIM

Powierzchnia

NUMER OFERTY 142595/3105/0LW

Dane adresowe

Krakéw \ Krakéw-Podgorze
Wadowicka

Dostepne powierzchnie

od 300.00 m? - do 16000.00 m?

Informacje ogdblne

Cena za m?
Powierzchnia
Wspotczynnik pow. wspoinej

Powierzchnia brutto
Koszty eksloatacyjne za m?

Pietro
Minimalny okres najmu (lata)
Kaucja (miesigce)

Wspotczynnik miejsc parkingowych
Czynsz za parking naziemny (miejsce)

Czynsz za parking podziemny
(miejsce)

Standard budynku

14.00 EUR/
m2

brak danych
m2

brak
danych%
315.00 m?
21.00 PLN/
m2

0

5

0

1/72 m?

0 EUR

90 EUR

Opis oferty

Rodzaj budynku

brak ttumaczenia

Rok budowy 2023
Liczba pieter 0
Winda Nie
Kontrola dostepu Tak
Ochrona Nie
Monitoring Tak
Czujnik dymu Tak
Swiattowdd Nie
Standard powierzchni

Klimatyzacja Tak
Podnoszone podtogi Tak
Podwieszane sufity Tak

Dane kontaktowe

Magdalena Brzezicka
tel.:

KREO to funkcjonalny budynek biurowy zlokalizowany w potudniowe;
czesci Krakowa, w dobrze skomunikowanej i dynamicznie rozwijajace;
sie okolicy. Oferuje ponad 24 000 m? elastycznej przestrzeni biurowej, z
mozliwoscig dowolnej aranzacji wnetrz. Budynek ma osiem kondygnaciji
naziemnych oraz podziemny parking na 320 miejsc, a dodatkowe
miejsca postojowe znajdujg sie na zewnatrz. W poblizu dostepne sg
liczne sklepy, punkty ustugowe i centrum handlowe, co utatwia
codzienne sprawy. Lokalizacja zapewnia szybkie potaczenie zaréwno z
centrum miasta, jak i lotniskiem. Wspotczesna architektura i starannie
zaprojektowane wnetrza tworzg komfortowe warunki do pracy, a
nowoczesne rozwigzania techniczne podnosza wygode uzytkownikow.

Sprawdz nasze oferty na www.biurowcewpolsce.com

Podane ceny sg cenami netto. Powyzsza oferta ma charakter informacyijny i nie stanowi oferty
handlowej w rozumieniu art. 66 &1 kodeksu cywilnego oraz innych wtaéciwych przepiséw prawnych.
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